MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito .

OFICIO N' 1358/2023
Em 1 9 de maio de 2023

$HãFWK.,.
Destha+áJ.io: Ger. Expediente Leg.

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD Presidente da Câmara Municipal

Senhorpresidente

iH=..Tema:Ê$=3HdH3ê)=;
estima e consideração. Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

yTOS
mete

NS 34712/2023